
  

Sieroszewice, dnia 09.03.2023 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 

Ul. Ostrowska 65  

63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 
Znak sprawy: ZP.TP.05.2023 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na:  

Przebudowa nawierzchni drogi na terenie gminy Sieroszewice w obrębie  

geodezyjnym 0014 Wielowieś. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 

ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 09.03.2023 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  

ANNA CHLEBOŚ 

ul. Kościelna 3,  

63-435 Granowiec  

1.696.446,75 

2. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz  

ul. Noskowska 3-5, 

62-800 Kalisz  

1.744.007,28 

3. 

Firma Handlowo-Usługowa „WIKTOR” 

Małgorzata Szablewska  

ul. Środkowa 27 

63-405 Latowice  

1.661.341,32 

4. 

Zakład Budowy Dróg 

Henryk Mocny  

ul. Polna 29, 

98-235 Błaszki  

1.529.914,59 

5. 
ITERBUD Bartosz Kosecki  

ul. Korczak 79,  

62-800 Kalisz  

1.764.883,95 

6. 
SARBUD Sp. z o.o. 

Rajsko 2,  

62-860 Opatówek 

1.758.133,71 

7. 

Zakład Remontowo Budowlano Handlowy  

„MOSKA” 

LESZEK MOSKA 

ul. Klonowa 22 

98-400 Wieruszów  

1.672.203,08 

 

 

 


		2023-03-09T12:08:41+0000




